
  

UCHWAŁA NR XXXIX.286.2022 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia, szczegółowe warunki ich przyznawania  dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762, Dz. U. z 2022r., poz. 935, 1116 i 1700) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Bogdaniec Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.84.2019 Rady Gminy Bogdanie z dnia 16 grudnia 2019r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia, szczegółowe warunki ich 

przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Bogdaniec § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.1. Nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, szkoły albo inne stanowisko 

kierownicze przewidziane w statucie szkoły; 

2) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, doradcy metodycznego, opiekuna stażu lub nauczyciela 

opiekującego się oddziałem przedszkolnym oraz nauczyciela konsultanta – przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego 

1. 
Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego, 

Dyrektor Szkoły Podstawowej powyżej 10 oddziałów 
2.100,00 zł - 3.100,00 zł 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej do 10 oddziałów 1.500,00 zł - 2.500,00 zł 

3. Wicedyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 1.500,00 zł - 1.800,00 zł 

4. 
Wicedyrektor Szkoły Podstawowej i Dyrektor 

Przedszkola 
1.000,00 zł - 1.500,00 zł 

5. 
Wychowawca klasy, nauczyciel opiekujący się 

oddziałem przedszkolnym 
300,00 zł 

6. 
Opiekun stażu, doradca metodyczny lub nauczyciel 

konsultant 
70,00 zł 

3. Dodatek funkcyjny opiekuna stażu przysługuje za każdego stażystę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 1649



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1649


		2022-08-31T10:43:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




